
 
COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 
 
Pg. 72186/2022 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Gabinetto del Sindaco 
–  Via Roma, 39 – 46100 Mantova - Tel. 0376 338477  
 
OGGETTO APPALTO: Servizio di progettazione dell’immagine coordinata e realizzazione dei 
materiali inerenti la comunicazione e promozione del tempio di San Sebastiano e del MACA - 
Nuovo Museo Civico di San Sebastiano e delle attività museali ad esso correlate. CIG 
93372140C0 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b), del d.l. 76/2020, 
convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e smi. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
VALORE APPALTO: per l’intera durata di 12 mesi Euro 80.000,00 Iva esclusa. Non sussistono 
oneri di sicurezza. 
IMPRESE INVITATE n. 35: 
 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO  

FORNITORE  

1659880141374 
Manodopera Comunicazione srls 
02625690207 

1659864953365 
METAHERITAGE S.R.L. 
12202120965 

1659782340664 
Viral Passport srls 
14490061000 

1659711706596 
etinet srl 
03203840040 

1659706748181 
Bentobox srl 
02729390233 

1659703213721 
prochemi srl 
06445910158 

1659701093123 
Incipit s.r.l. 
01012570329 

1659696994139 
MS3 srl 
01959720689 

1659690121017 
Capitale Cultura sas di Antonio Scuderi 
04154830238 

1659686306452 
Noir s.r.l. 
11102370019 

1659628173618 
GangliCom Srl 
10167761005 

1659614568271 
Go Project srl 
07539411004 

1659598989550 
STUDIOWIKI S.R.L. 
01633810096 

1659538776736 
BODANZA & BODANZA DI BODANZA VALERIA SAS 
08499590969 

1659533595996 KEYFORMAT 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0125516/2022 del 13/12/2022
'Class.' 7.5 «ISTITUTI CULTURALI (MUSEI, BIBLIOTECHE, TEATRI, SCUOLA COMUNALE DI MUSICA, ETC.)» 
Firmatario: ANNAMARIA SPOSITO
Documento Principale



03643570983 

1659531928066 
490 Studio s.r.l. a socio unico 
02459810228 

1659514813154 
Sautech s.r.l. 
04416390658 

1659513024422 
Sigla s.r.l. 
01757860208 

1659455509474 
Weedea s.r.l. 
03534250547 

1659448291508 
SP STUDIO S.R.L. 
01403350331 

1659435941814 
Heads Group S.r.l. 
04166630287 

1659435305342 
TRICE S.r.l. 
13132691000 

1659432812443 
briefing adv progetti di comunicazione sas di tiziano salerno 
05247160012 

1659428839678 
Creation Srl 
15959411008 

1659426093903 
RECLAMIFICIO S.R.L. 
07768430725 

1659354849685 
GEB Software Srl 
10476571004 

1659352354217 
h2b studio snc di tridello marco e banfi michele 
03729940126 

1659093632631 
Studiomartino.5 srl 
07846501000 

1659082406439 
Kifadesign Srl 
03489240121 

1659079179238 
ALPHA CORE DI CEREA SIMONE 
CRESMN93T26A794O 

1659000995849 
Ciclica 
06735200484 

1658931607157 
Jera srl 
12319251000 

1658925818397 
Design People Società Cooperativa 
03239791209 

1658904764293 
Ediguida s.r.l. 
02450970658 

1658824747437 
studiomeme srl 
04123280168 

 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 2977 del 23.11.2022 esecutiva il 
24.11.2022.  
OFFERTE PERVENUTE: n. 6 
OFFERTE AMMESSE: n. 4 
VALORE DI AGGIUDICAZIONE: ribasso del 5% del valore posto a base di gara.  
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: Euro 76.000,00 Iva esclusa. 
AGGIUDICATARIO: Keyformat srl, con sede legale in via Giacomo Watt 27 Milano. p.i. 
03643570983 
RUP: dott.ssa Rondini Paola  



PROCEDURE RICORSO: TAR Brescia 
 
Graduatoria: 
 

Concorrente Punteggio totale 

Keyformat srl 
 97,272 

Rti : MS3- 
Ecomood 85,603 

Studio 
Martino 5 srl 65,264 

Bodanza € 
Bodanza  di 

Bodanza 
Valeria sas 

61,050 

Viral 
Passport srls 

 
esclusa 

 
 
 
 

Il dirigente 
                Dott.ssa Annamaria Sposito 
 
Pubblicazione sul sito in data 13.12.2022 
          


